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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

  Kategorie L2 Klasse bis 3500 ccm  
1 502 ACS Stadelmann Franz CHE Sursee Villiger MINI JCW 3397 * 1:06.04 * 1:06.15 2:12.19

2 501 C. Birrer Birrer Christian CHE Inwil VW Polo G40 2162 * 1:12.39 * 1:10.61 2:23.00 10.81

  Kategorie L3 Klasse bis 2500 ccm  
1 511 MB Motorsport Grossmann Heinz CHE Brienz VW Scirocco GLI 1588 * 1:10.04 * 1:09.97 2:20.01

  Kategorie L4 Klasse bis 1600 ccm  
1 521 I. Rodella Rodella Igor CHE Zwingen Suzuki Swift 1586 * 1:08.37 * 1:07.42 2:15.79

2 522 C. Wüest Wüest Christian CHE Baar Mazda MX 5 1597 * 1:22.79 * 1:21.82 2:44.61 28.82

  Kategorie L4 Klasse 1601 bis 2000 ccm  
1 526 Falabretti Mario CHE Wangen an der Aare Renault Clio Sport 2.0 16V 1998 * 1:10.98 * 1:10.46 2:21.44

2 525 MST-Z - Schweiz Romano Silvio CHE Steinhausen Opel Astra G20 OPC 1998 * 1:11.72 * 1:11.07 2:22.79 1.35

3 527 Leibacher Leibacher Martin CHE Rickenbach bei Wil BMW 320i E36 1998 * 1:11.81 * 1:11.68 2:23.49 2.05

  Kategorie L4 Klasse 2001 bis 3500 ccm  
1 535 RCU Giezendanner HansRuedi CHE St. Peterzell Brunaplast Lancer Evo 8 3400 * 1:01.89 * 1:02.41 2:04.30

2 534 RCU Meier Tobias CHE Ebnat-Kappel Opel Astra 3397 * 1:04.40 * 1:04.71 2:09.11 4.81

3 533 RCU Kuratli Urs CHE Oberhelfenschwil Subaru Impreza 3390 * 1:05.86 * 1:06.12 2:11.98 7.68

4 532 Serttas Engin CHE Schöftland BMW M3 3201 * 1:06.72 * 1:06.34 2:13.06 8.76

5 531 Staubli Benny CHE Wohlen BMW M3 2989 * 1:06.49 * 1:06.95 2:13.44 9.14

530 Trescher Felix CHE Schaffhausen Peugeot 208 GTi 2717 DNF DNS

  Kategorie L4 Klasse über 3500 ccm  
1 538 Kupferschmied Peter CHE Oftringen BMW M3 3999 * 1:03.83 * 1:03.80 2:07.63

2 539 ACS Gasser Paul CHE Oeschgen BMW 135i Coupé 5064 * 1:04.88 * 1:05.17 2:10.05 2.42

  Kategorie N/ISN/R1 Klasse bis 2000 ccm  
1 541 D. Bodenmann Bodenmann Daniel CHE Dübendorf Citroën ZX 1998 * 1:08.88 * 1:08.61 2:17.49

  Kategorie A/ISA/R3 Klasse bis 2000 ccm  
1 551 RCU Wäckerlig Marco CHE Stein AR Citroen C2R2 1587 * 1:06.54 * 1:06.61 2:13.15

2 552 Ecurie des Lions Leuba Cédric CHE Seiry Renault Clio RS 1998 * 1:08.51 * 1:08.09 2:16.60 3.45

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 Klasse bis 1400 ccm  
1 561 MST-Zentralschweiz Kofler Peter CHE Stetten Simca Rallye III 1294 * 1:09.32 * 1:08.30 2:17.62
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

2 562 Aut. Rac. Team Cerini Michel CHE Steffisburg VW Polo 1398 * 1:10.78 * 1:10.19 2:20.97 3.35

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 Klasse 1401 bis 2000 ccm  
1 571 C. Grispino Grispino Claudio CHE Steinen Renault 5 Williams 2000 * 59.98 * 1:00.27 2:00.25

2 567 Squadr. Cors. Quadr. Tognacca Emanuele CHE Gerra Verzasca VW Golf GLR 1984 * 1:01.18 * 1:00.66 2:01.84 1.59

3 566 P. Jakober Jakober Patrick CHE Kerns VW Golf 19 16V 1800 * 1:03.51 * 1:01.72 2:05.23 4.98

4 569 RCU Kuratli Michael CHE Lütisburg Renault Clio K20 1998 * 1:02.84 * 1:03.19 2:06.03 5.78

5 570 D. Bachmann Bachmann Daniel CHE Schwarzenberg VW Golf 2 1998 * 1:04.27 * 1:03.11 2:07.38 7.13

6 568 Rac. Club Airbag Kousz Ivan CHE Birmensdorf Opel Kadett 1997 * 1:06.12 * 1:06.64 2:12.76 12.51

7 563 RCU Müller Tobias CHE Bütschwil VW Golf II 1800 * 1:06.76 * 1:07.13 2:13.89 13.64

8 564 Chabl. Rac. Team Droz Daniel CHE Aigle VW Golf 17 1588 * 1:13.24 * 1:12.46 2:25.70 25.45

9 565 Notter Gilles CHE Yverdon-les-Bains BMW 318i Touring M42 1795 * 1:13.92 * 1:13.55 2:27.47 27.22

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 Klasse über 2000 ccm  
1 574 Squadra C. Quadri Stacchi Mattia CHE Claro BMW M3 E30 2500 * 1:02.77 * 1:02.05 2:04.82

  Spezialwagen InterSwiss Klasse bis 2000 ccm  
1 585 Sägesser Motorsp. Geering Marco CHE Watt Opel Kadett C GT/E 1998 * 59.50 * 59.34 1:58.84

2 586 IG-Mot.-sp.Team Ze Burri Andreas CHE Malters Opel Kadett C 1998 * 1:01.30 * 1:01.37 2:02.67 3.83

3 588 MB Motorsp.Team Ruesch Thomas CHE Kölliken Renault Clio Cup 2000 * 1:03.39 * 1:03.60 2:06.99 8.15

4 582 Bochez Olivier CHE Dully VW Golf 1985 * 1:05.14 * 1:04.63 2:09.77 10.93

5 581 Meneghel Michael CHE Genève VW Golf II GTI 16V 1984 * 1:07.82 * 1:07.21 2:15.03 16.19

6 584 R. Gerhäuser Gerhäuser Ralph CHE Oetwil a.d.Limmat Opel Astra F Gsi 16V 1998 * 1:08.35 * 1:08.06 2:16.41 17.57

587 A. Egetö Egetö Adrian CHE Wollerau Renault Clio 3 Cup 1998 DNS DNS

  Kategorie SS SuperSerie Tourenwagen Klasse bis 2500 ccm  
1 591 Equipe Bernoise Rocchetti Ivano CHE Wiesendangen Fiat 500 Abarth 2325 * 1:13.38 * 1:12.68 2:26.06

  Kategorie SS Competition Tourenwagen Klasse bis 4000 ccm  
1 594 Equipe Bernoise Kargl Benedikt CHE Triengen Ford-CNG-Technik Focus RS 3844 * 1:08.61 * 1:10.40 2:19.01

Rennleiter: Sepp Ludin Jury Präsident: René Lang Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

1 585 IS-2000 Sägesser Motorsp. Geering Marco CHE Watt Opel Kadett C GT/E 1998 * 59.50 * 59.34 1:58.84
2 571 E1-2000 C. Grispino Grispino Claudio CHE Steinen Renault 5 Williams 2000 * 59.98 * 1:00.27 2:00.25 1.41
3 567 E1-2000 Squadr. Cors. Quadr. Tognacca Emanuele CHE Gerra Verzasca VW Golf GLR 1984 * 1:01.18 * 1:00.66 2:01.84 3.00
4 586 IS-2000 IG-Mot.-sp.Team Ze Burri Andreas CHE Malters Opel Kadett C 1998 * 1:01.30 * 1:01.37 2:02.67 3.83
5 535 L4-3500 RCU Giezendanner HansRuedi CHE St. Peterzell Brunaplast Lancer Evo 8 3400 * 1:01.89 * 1:02.41 2:04.30 5.46
6 574 E1+2000 Squadra C. Quadri Stacchi Mattia CHE Claro BMW M3 E30 2500 * 1:02.77 * 1:02.05 2:04.82 5.98
7 566 E1-2000 P. Jakober Jakober Patrick CHE Kerns VW Golf 19 16V 1800 * 1:03.51 * 1:01.72 2:05.23 6.39
8 569 E1-2000 RCU Kuratli Michael CHE Lütisburg Renault Clio K20 1998 * 1:02.84 * 1:03.19 2:06.03 7.19
9 588 IS-2000 MB Motorsp.Team Ruesch Thomas CHE Kölliken Renault Clio Cup 2000 * 1:03.39 * 1:03.60 2:06.99 8.15

10 570 E1-2000 D. Bachmann Bachmann Daniel CHE Schwarzenberg VW Golf 2 1998 * 1:04.27 * 1:03.11 2:07.38 8.54
11 538 L4+3500 Kupferschmied Peter CHE Oftringen BMW M3 3999 * 1:03.83 * 1:03.80 2:07.63 8.79
12 534 L4-3500 RCU Meier Tobias CHE Ebnat-Kappel Opel Astra 3397 * 1:04.40 * 1:04.71 2:09.11 10.27
13 582 IS-2000 Bochez Olivier CHE Dully VW Golf 1985 * 1:05.14 * 1:04.63 2:09.77 10.93
14 539 L4+3500 ACS Gasser Paul CHE Oeschgen BMW 135i Coupé 5064 * 1:04.88 * 1:05.17 2:10.05 11.21
15 533 L4-3500 RCU Kuratli Urs CHE Oberhelfenschwil Subaru Impreza 3390 * 1:05.86 * 1:06.12 2:11.98 13.14
16 502 L2-3500 ACS Stadelmann Franz CHE Sursee Villiger MINI JCW 3397 * 1:06.04 * 1:06.15 2:12.19 13.35
17 568 E1-2000 Rac. Club Airbag Kousz Ivan CHE Birmensdorf Opel Kadett 1997 * 1:06.12 * 1:06.64 2:12.76 13.92
18 532 L4-3500 Serttas Engin CHE Schöftland BMW M3 3201 * 1:06.72 * 1:06.34 2:13.06 14.22
19 551 A/ISA/R3-2000 RCU Wäckerlig Marco CHE Stein AR Citroen C2R2 1587 * 1:06.54 * 1:06.61 2:13.15 14.31
20 531 L4-3500 Staubli Benny CHE Wohlen BMW M3 2989 * 1:06.49 * 1:06.95 2:13.44 14.60
21 563 E1-2000 RCU Müller Tobias CHE Bütschwil VW Golf II 1800 * 1:06.76 * 1:07.13 2:13.89 15.05
22 581 IS-2000 Meneghel Michael CHE Genève VW Golf II GTI 16V 1984 * 1:07.82 * 1:07.21 2:15.03 16.19
23 521 L4-1600 I. Rodella Rodella Igor CHE Zwingen Suzuki Swift 1586 * 1:08.37 * 1:07.42 2:15.79 16.95
24 584 IS-2000 R. Gerhäuser Gerhäuser Ralph CHE Oetwil a.d.Limmat Opel Astra F Gsi 16V 1998 * 1:08.35 * 1:08.06 2:16.41 17.57
25 552 A/ISA/R3-2000 Ecurie des Lions Leuba Cédric CHE Seiry Renault Clio RS 1998 * 1:08.51 * 1:08.09 2:16.60 17.76
26 541 N/ISN/R1-2000 D. Bodenmann Bodenmann Daniel CHE Dübendorf Citroën ZX 1998 * 1:08.88 * 1:08.61 2:17.49 18.65
27 561 E1-1400 MST-Zentralschweiz Kofler Peter CHE Stetten Simca Rallye III 1294 * 1:09.32 * 1:08.30 2:17.62 18.78
28 594 SSC-4000 Equipe Bernoise Kargl Benedikt CHE Triengen Ford-CNG-Technik Focus RS 3844 * 1:08.61 * 1:10.40 2:19.01 20.17
29 511 L3-2500 MB Motorsport Grossmann Heinz CHE Brienz VW Scirocco GLI 1588 * 1:10.04 * 1:09.97 2:20.01 21.17
30 562 E1-1400 Aut. Rac. Team Cerini Michel CHE Steffisburg VW Polo 1398 * 1:10.78 * 1:10.19 2:20.97 22.13
31 526 L4-2000 Falabretti Mario CHE Wangen an der Aare Renault Clio Sport 2.0 16V 1998 * 1:10.98 * 1:10.46 2:21.44 22.60
32 525 L4-2000 MST-Z - Schweiz Romano Silvio CHE Steinhausen Opel Astra G20 OPC 1998 * 1:11.72 * 1:11.07 2:22.79 23.95
33 501 L2-3500 C. Birrer Birrer Christian CHE Inwil VW Polo G40 2162 * 1:12.39 * 1:10.61 2:23.00 24.16
34 527 L4-2000 Leibacher Leibacher Martin CHE Rickenbach bei Wil BMW 320i E36 1998 * 1:11.81 * 1:11.68 2:23.49 24.65
35 564 E1-2000 Chabl. Rac. Team Droz Daniel CHE Aigle VW Golf 17 1588 * 1:13.24 * 1:12.46 2:25.70 26.86
36 591 SuperS-2500 Equipe Bernoise Rocchetti Ivano CHE Wiesendangen Fiat 500 Abarth 2325 * 1:13.38 * 1:12.68 2:26.06 27.22
37 565 E1-2000 Notter Gilles CHE Yverdon-les-Bains BMW 318i Touring M42 1795 * 1:13.92 * 1:13.55 2:27.47 28.63
38 522 L4-1600 C. Wüest Wüest Christian CHE Baar Mazda MX 5 1597 * 1:22.79 * 1:21.82 2:44.61 45.77

530 L4-3500 Trescher Felix CHE Schaffhausen Peugeot 208 GTi 2717 DNF DNS
587 IS-2000 A. Egetö Egetö Adrian CHE Wollerau Renault Clio 3 Cup 1998 DNS DNS

Rennleiter: Sepp Ludin Jury Präsident: René Lang Zeitmessung: Sportstiming.ch


